
 

日本木材学会中部支部地域功労賞の推薦依頼について 

 

日本木材学会中部支部支部長 

山本 浩之 

 

本支部の運営・活動につきましては、日頃、格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本支部では、2022年度「日本木材学会中部支部地域功労賞」を授与規程および授与内規に

したがって授与します。本支部会員は、本賞にふさわしい候補者を推薦することができま

す。推薦いただく場合は、以下の要領にしたがって「推薦書」をお送りください。 

 

記 

【受賞対象者】 

授与規程の第２項にあるように、本支部の目的にかなった活動あるいは事業に貢献した会員

が受賞の対象となります。 

 

【推薦書】 

冒頭に「日本木材学会中部支部地域功労賞推薦書」と明記してください。用紙はA4判と

し、次の事項をMS Wordで作成の上、電子メールの添付ファイルとして下記のアドレスに

送付ください。なお、自薦・他薦は問いません。 

 

（イ）推薦者の氏名、所属機関、連絡先 

（ロ）被推薦者の氏名、生年月日、最終学歴、最終卒業年、所属機関 

（ハ）業績題目 

（二）推薦理由（600字以内） 

 

提出期限：2022年8月26日（金） 

送付先：支部長 山本浩之 

E-mail: hiro@agr.nagoya-u.ac.jp 


